

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

Wsparcie dla MŚP - rekrutacja do projektu „Transfer Wiedzy i Innowacji”



W ramach projektu można uzyskać: tymczasowe zatrudnienie wysoko wykwalifikowanego personelu w przedsiębiorstwie w celu wypracowania innowacyjnych produktów - od 3 do 9 miesięcy (projekt pokrywa 100% kosztów wynagrodzenia personelu) oraz doradztwo w zakresie wdrażania innowacyjnych przedsięwzięć w przedsiębiorstwie.

Do udziału zaproszone są wszystkie mikro, małe i średnie przedsiębiorstwa z branży multimedialnej, które:

- posiadają siedzibę, oddział lub filię na terenie województwa małopolskiego,
- zatrudniają co najmniej jedną kobietę,
- nie korzystały wcześniej z pomocy de minimis
- lub nie wykorzystały limitu pomocy

i które chcą skorzystać z 60 godzin doradztwa w zakresie wdrażania innowacyjności lub są zainteresowane zatrudnieniem wysoko wykwalifikowanego personelu w celu wdrożenia innowacyjnych produktów.

Na stronie www.innowacjeiwiedza.pl znajdują się dokumenty rekrutacyjne. Wypełnij ankietę zgłoszeniową i prześlij ją na adres mailowy twi@eurokreator.eu lub pocztowy:

Eurokreator S.C.
Rafał Kunaszyk, Anna Kunaszyk
Ul. Malborska 65
30 - 646 Kraków

Źródło: www.lifescience.pl

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/18034.html>

Informacje dnia: [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#)

Partnerzy